◆親和全期会のホームページをぜひご覧ください（http://shinwazenki.com/）。

平成３０年５月吉日

親和全期会会員・賛助会員各位

ボルダリング体験会のご案内

親和全期会代表幹事  楠本 維大

                 同企画委員会委員長  瀬川 千鶴

同企画委員会担当委員 鈴木 信作

謹啓 日々ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。いつも親和全期会の活動にご参加

をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、親和全期会では、本年度、ボルダリング体験会を企画しました。

 ボルダリングとは、フリークライミング・スポーツクライミングの一種で、最低限の道具

（シューズとチョーク）で岩や石を登るスポーツです。２０２０年に行われる東京オリンピ

ックで採用され、ＴＶでも露出が増えており、最近非常に注目が高まっています。興味はあ

るけれども一人ではなかなか始められない、というような方もいらっしゃると思いますので、

今回は講師の方をお呼びし、初心者でも楽しく体験できるような企画としております。もち

ろん、経験者の方にもお楽しみいただけるようになっておりますので、奮ってご参加くださ

い。シューズや滑り止めのチョークなどの必要な用具はレンタルできますので、動きやすい

服装とタオルだけをお持ちいただければすぐに体験可能です。終了後には、懇親会も予定し

ています。

参加を希望される方は、６月１日（金）までに、下記の返信先宛に、お申し込み下さいま

すようお願い申し上げます。設備の都合上、応募者多数の場合には先着順とさせていただく

ことがありますので、ご了承ください。

記

 【日時】  平成３０年６月１９日（火） 午後６時～

       ※午後８時ころまでの予定ですので、途中参加・途中退出も可能です。

 【会場】  B-PUMP TOKYO 秋葉原店（東京都文京区湯島 1-1-8）

       http://pump-climbing.com/gym/akiba/

 【費用】  実費（参考：初回登録料 2000円、利用料 1800円、

レンタルシューズ 300円、レンタルチョーク 100円）

 返 信 先 （ 企 画 担 当  鈴 木 信 作  宛  FAX ： 03-3553-5956  メ ー ル ：

s.suzuki@mori-law-office.com）

□ ボルダリング体験会に参加します。

□ 懇親会に参加します。

お名前              （東京法曹 ・ 大同 ・ 二一     期）

メールアドレス：          ＠       、FAX番号：

http://shinwazenki.com/